
 
                            

 
 
 

ANEXO No. 7 FORMULARIO - PROFESIONALES 
      
  FONDO NACIONAL DE TURISMO – FONTUR   
  FORMULARIO - PROFESIONALES    
  

        
  

  Nombre de Proceso: Código   

  
    

  

    

  
   

  

  Nombre Proponente:     

  
        

  

  Nombre Profesional 
Cargo 

Propuesto 
Profesión 

Fecha 
Tarjeta 

Profesional 

Título 
Especialización 

Maestría 
Doctorado 

Experiencia 
General 

Años 
Dedicación %   

      60  

      25  

       25  

       25  

  
 

  

  Observaciones: Este anexo deberá diligenciarse en todas las columnas con la información de los cargos calificables.   

  
        

  

  Firma del proponente o del representante legal: 

 

  

  
  

  

  Nombre del interesado o del representante legal:     

                    

 
 
 
 
 


